

MENTALITETSÆNDRING ?!

TGB er den bedste klub på LF'er vi mange der mener - i hvert fald at være i. For vi kan jo ikke vinde hver gang, og hvad søren det er jo heller ikke det, det hele drejer sig om, siger mange. Det bør selvfølgelig også være grundholdningen i klubben, men vi er nogle der synes, at viljen til og troen på bedre resultater generelt lader lidt tilbage at ønske. Specielt det med at tro på sig selv og sin klub er noget der burde styrkes hos en stor del af klubbens medlemmer. Nok TGB en lille klub, og vi kan ikke tillade os at stræbe ret meget højere end vores nuværende niveau, men vi må også gøre noget for at fastholde det.

En meget aktuel ting er vores LF-series sæsonstart. Det er da rart som spiller at se knap 100 medlemmer troppe op til en turneringskamp og se på og klappe, når man opnår et godt resultat, men det er usædvanligt deprimerende at blive konfronteret med bemærkninger fra tilskuerne som denne: "Det var et godt resultat i dag, men I rykker jo nok ned alligevel". - Jo, tak for tilliden. Der er selvfølgelig ikke så mange der siger sådan, men hvor mange tænker det mon?

Erlig talt, hvordan skal vi 1.-2.-holdsspillere kunne opretholde troen på os selv, når selv vore egne medlemmer trækker på skuldrene ad os. Indrømmet, vi der skriver dette er in spireret af en vis hr. Bøgvad, men tak for det, og vi håber sandelig, at det også kan smitte af på det flertal i klubben, som vi tror mangler tro på resultater. Vi vil ikke have, at folk skal få storhedsvanvid,

BØGVAD HAR
I LANG TID
UNDRET SIG
OVER HVORFOR
TGB-FOLK
IKKE TROR PÅ
SIG SELV.



og vi synes heller ikke, at vi selv har det, men man skal kende sit eget værd, og vi tror ikke at noget hold i Toreby rykker ned i år - HELLER IKKE LF-SERIEN.



FARLIG SITUATION
FORAN ØUB'S MÅL
I LF-SERIENS
PREMIEREKAMP, DER
JO ENDETE 4-0 TIL
TGB.
HVORFOR SKULLE
ANDRE KAMPE
IKKE ENDE MED
LIGNENDE RESULTATER ??

ALT GÅR P.T. EFTER PLANEN

JOHNNY BØGVAD OM DEN NYE SÆSON

Turneringen er i skrivende stund i fuld gang, for 1.-holdets vedkommende i LF-serien og for 2.-holdets i Serie 2, og den målsætning vi i fællesskab blev enige om ved turneringsstart - præge begge rækker - er rent spillemæssigt indfriet. Placeringsmæssigt mangler der lidt.

Som noget helt nyt i år har jeg lavet træningsformen om i og med, at jeg fra turneringsstarten har udtaget 18 mand til en A-trup trænet af JB og 18 mand til en B-trup trænet af Henning Danholt. Denne klacifisering kan man sige meget om både for og imod, men jeg er dog af den mening, at plusserne er i stort, stort overtal, og jeg er sikker på, at det er den rigtige vej, hvis man vil styrke bredden i klubben m.v. Formålet med opdelingen i to truppe, hvis spillerne ikke ligger fast fra start til slut, har primært været at få nogle flere spillere gjort interesseret i træningen, og derigennem blive bedre til gavn for dem selv, men også for klubben.

Ø En anden ting der er indført her i klubben i år - i mit virke er investeringen i et udenbys træningsophold. En efter min mening superinvestering, der er til stor glæde og betydning for spillerne. Efter 2 1/2 måneders hård træning blev der af bestyrelsen stillet et træningsophold i sigte, som jeg inden for nogle rammer fik lov til at arrangere og som efter alt det sure sliid havde et formål: "At få lært hinanden bedre at kende". Turen gik til Vingsted, som er et helt ideelt sted til et fodboldophold. Alle er klar over, at skal et fodboldhold fungere optimalt, så skal man også kunne lide og respektere hinanden både i medgang og modgang. Træningsopholdet blev en succes på alle mulige måder. Jeg vil slutte med at vende tilbage til planen, og sige, at den skal holdes, og det opnår vi kun hvis vi står sammen om alle problemer og får dem løst ved fælles hjælp, men lige så vigtigt er det, at succes ikke står alene, og ingen skal tro at træerne vokser ind i himlen.

FORTSAT GOD KAMP MOD "MÅLET".
JB

SPILLERFLUGTEN STOPPET ?

TGB kan i denne sæson hyde velkommen til flere nye juniorspillere. For nogle vedkommende er det første gang de spiller, men for andres er der tale om et come-back i den gamle trøje, og det kan man da kalde en positiv tendens. Det er nemlig første gang, at de ungdomsspillere der har prøvet Nykøbingklubberne begynder at vende tilbage, noget der har været et stort problem tidligere, fordi man er holdt op i stedet for at begynde i TGB igen.

Disse spillere skal være hjertelig velkommen i klubben, og da der er tale om virkelig gode folk, er juniorens chancer for advancement til Junior 1 særet betragteligt - held og lykke med det i Denne udvikling vil forhåbentlig i fremtiden få andre spillere i samme situation til også at vende tilbage. De vil altid være velkommen.

Som sagt er der også kommet mange andre nye juniorer, og derfor har vi eftertilmeldt 1 Junior 3-hold. I skrivende stund efterlyser juniortrænerne stadig en eller flere hjælpere til dette hold.

Freddy og AL